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Novena 
all’Immacolata Concezione
AUTORE: Don Giuseppe Brioschi, sdb

Formato: cm 10x14
Pagine: 64
Prezzo: € 2,00
Codice d’Ordine: 8520
ISBN 978-88-8404-227-9

Admirabile signum Lettera apostolica del Santo 
Padre Francesco sul significato e valore del presepe

AUTORE: Papa Francesco

Formato: cm 11x16,5 _ Pagine: 32 _ Prezzo: € 2,00
Codice d’Ordine: 8150 _ ISBN 978-88-8404-644-4

Novena
al santo Natale

Adoriamo il Santissimo 
Sacramento (vol. 4)
Preghiere per l’Avvento e il Natale

Formato: cm 10x14
Pagine: 64
Prezzo: € 2,00
Codice d’Ordine: 8521
ISBN 978-88-8404-228-6

Formato: cm 10x14
Pagine: 96
Prezzo: € 3,00
Codice d’Ordine: 8002 
ISBN 978-88-8404-684-0

Formato: cm 11x16,5 
Pagine: 224
Prezzo: € 7,00
Codice d’Ordine: 8176 
ISBN 978-88-86616-92-8

Formato: cm 10x14_ Pagine: 160 _ Prezzo: € 3,00
Codice d’Ordine: 8045 _ ISBN  978-88-8404-736-6

AUTORE: Don Giuseppe Brioschi, sdb 

AUTORI: Vari; in collaborazione con Costanza Miriano

Novene all’Immacolata  
Concezione e al santo Natale

Novena al Natale

Una novena al Natale incentrata sui personaggi del presepe. Don 
Dario Criscuoli medita sui pastori; don Luigi Maria Epicoco sulla 
zingara; don Pietro Cesena sul pastore addormentato… Costanza 
Miriano osserva che «ognuno dei personaggi del presepe ha un 
messaggio da darci, ognuno parla in qualche modo di noi».

AUTORE: Don Giuseppe Brioschi, sdb 

Formato: cm 22,5x22,5 _ Pagine: 30 (copertina cartonata)
Prezzo: € 7,00 _ Codice d’Ordine: 8893 _ ISBN 978-88-8404-512-6

La meraviglia del Natale

Un libro dedicato ai più piccoli per raccontare loro la nascita 
di Gesù. Con bellissime illustrazioni colorate e originali, 
pensate appositamente per i primi approcci dei bambini ai 
libri.

ILLUSTRATORE: Paula Doherty

Formato: cm 11,8x19 _ Pagine: 384 _ Prezzo: € 7,00
Codice d’Ordine: 8318 _ ISBN 978-88-8404-100-5

REVISIONE: Carmelitane Scalze di Matino

Preghiere a Gesù Bambino

Gesù Bambino promette a ognuno di noi: «Più mi onorerete, più 
io vi favorirò!».
Il libro, oltre alle preghiere e alle devozioni valide per ogni giorno 
dell’anno, contiene le forme di culto e di onore delle festività pro-
mosse dai centri di diffusione della devozione a Gesù Bambino.

Inquadra il QR CODE per 
scoprire altre pubblicazioni 

dedicate ai bambini

Il presepe è come un Vangelo vivo che «suscita tanto stupore e 
ci commuove» perché «manifesta la tenerezza di Dio», il creatore 
dell’universo che «si abbassa alla nostra piccolezza» (Papa Fran-
cesco).
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Formato: cm 10x13,5
Pagine: 768
Prezzo: € 5,00
Codice d’Ordine: VARI
PERIODICO BIMESTRALE

Formato: cm 12x16
Pagine: 720
Prezzo: € 10,00
Codice d’Ordine: VARI
PERIODICO BIMESTRALE

NUOVO FORMATO
NUOVA VESTE GRAFICA

Sulla Tua Parola il Messalino. 
Santa Messa quotidiana e letture com-
mentate per vivere la parola di Dio

Con acqua viva
Liturgia delle ore quotidiana.  
Lodi, ora sesta, vespri e compieta

Non sai cosa regalare questo Natale ai tuoi parenti, ai tuoi amici,  
ai tuoi colleghi, al tuo sacerdote? Regala un abbonamento 

al Messalino o al Liturgino. 

Abbonamento 
annuale 
a 6 numeri

Spedizione  
tramite posta

€  27,00

Abbonamento 
annuale 
a 6 numeri 

Spedizione 
tramite 
corriere espresso

CONSEGNA 
SICURA E 
VELOCE

€  37,00

Abbonamento 
annuale 
a 6 numeri

Spedizione  
tramite posta

€  57,00

Abbonamento 
annuale 
a 6 numeri 

Spedizione 
tramite 
corriere espresso

CONSEGNA 
SICURA E 
VELOCE

€  63,00

LIBRI DI NATALELIBRI DI NATALE

Formato: cm 10x14_Pagine: 64 _ Prezzo: € 2,00
Codice d’Ordine: 8187 _ ISBN 978-88-86616-93-5

Formato: cm 11,8x19_Pagine: 2160 (copertina cartonata)_ Prezzo: € 19,00
Codice d’Ordine: 8001 _ ISBN 978-88-84042-94-1 

Il Rosario alla santa Famiglia di Nàzaret

“Pregate, pregate, pregate” 
Edizione ampliata

Con il Rosario alla santa Famiglia di Nàzaret contempliamo con-
temporaneamente Gesù, Maria e Giuseppe per guardare a loro 
come al modello per la nostra famiglia. 

IL LIBRO DI PREGHIERE PIÙ COMPLETO  
ESISTENTE IN COMMERCIO

Le più belle e importanti preghiere della tradizione arricchite dalle 
devozioni più moderne. È impossibile non trovare la preghiera che 
fa per noi! 

AUTORE: Monsignor Luciano Paolucci Bedini

PREFAZIONE: Cardinale Angelo Comastri
REVISIONE TESTI: Padre Serafino Tognetti, cfd

Formato: cm 11x17_ Pagine: 128 _ Prezzo: € 3,00
Codice d’Ordine: 8469 _ ISBN 978-88-8404-222-4

La Santa Famiglia di Gesù
Teologia della Santa Famiglia

Padre Tarcisio Stramare delinea, con un linguaggio accessibile a 
tutti, la teologia della santa Famiglia, particolarmente attento alle 
difficoltà di tutte le famiglie, alle quali rivolge l’invito di guardare 
«con venerazione e speranza gli esempi della Santa Famiglia».

AUTORE: Padre Tarcisio Stramare, osj

IDEE
REGALO

EDIZIONE TASCABILE
(F.to 10x14,2 cm   -  Pagg. 3520)

Ecopelle bianca Cod. 8059
€ 25,00

Tela rossa Cod. 8058

EDIZIONE GRANDE
(F.to 14x19,4 cm   -   Pagg. 3520)

CARATTERI GRANDI

Ecopelle bianca Cod. 8056
€ 25,00

Tela rossa Cod. 8055

8055-8057-8058 8056-8059

La Sacra Bibbia
Testi ufficiali della Conferenza Episcopale Italiana

COMMENTO-GUIDA: Padre Tarcisio Stramare, osj
PREFAZIONE: Cardinale Angelo Comastri

IDEE
REGALO

42925

40986

42638 Leggio in legno con inclinazioni 
variabili cm 21x31

Cod. 42925 € 51,20

Leggio in plexiglass adatto a diver-
se tipologie di utilizzo cm 37x24

Cod. 40986 € 30,50

Segnabibbia Cod. 42638 € 6,30
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Candele da altare

41801/BIA   41802/BIA    41803/BIA

41805
41806
41807

41804

41804/BIA

41801 - 41802 - 41803

Candela da altare in cera d’api ∅ 80 mm   h. 150 mm Cod. 41805 € 14,20

Candela da altare in cera d’api ∅ 60 mm   h. 200 mm Cod. 41806 € 12,10

Candela da altare in cera d’api ∅ 80 mm   h. 240 mm Cod. 41807 € 20,90

Candela da altare ∅ 80 mm   h. 150 mm Cod. 41801 € 12,10

Candela da altare ∅ 60 mm   h. 200 mm Cod. 41802 € 11,00

Candela da altare ∅ 80 mm   h. 240 mm Cod. 41803 € 19,61

Candela da altare a sfera ∅ 100 mm Cod. 41804 € 13,90

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Bianco BIA Viola VIOLA Rosa ROSA Verde VERDE Celeste CEL Rosso ROSSO

Candele e accessori

Corona dell’Avvento verde (candele non incluse) ∅ 400 mm Cod. 41808 € 23,80

Corona dell’Avvento verde con bacche e pigne 
(candele non incluse)

∅ 400 mm Cod. 41809 € 29,60

Corona per candele da altare da ∅ 80 mm (candela non inclusa) Cod. 41811 € 6,91

Portacandele Avvento in legno d’olivo con presepe 14x14x3 
con candele comprese di altezza 15 cm

Cod. 41853 € 51,30

41808 41809

41811 41853
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Palline di Natale

41984

42986 4298842977

42979

42982

42978

42981

42983

Palline di Natale

Pallina natalizia Sacra Famiglia con preghiera ∅ 75 mm

Cod. 42977 € 6,80

Cod. 42978 € 6,80

Cod. 42979 € 6,80

Cod. 42981 € 6,80

Cod. 42982 € 6,80

Cod. 42983 € 6,80

Pallina natalizia con presepe ∅ 75 mm
Cod. 42986 € 6,80

Cod. 42988 € 6,80

Pallina natalizia Icona Sacra Famiglia con preghiera ∅ 75 mm Cod. 41984 € 6,80
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AngeliPenna segnalibro e card luce LED

Penna Segnalibro con immagine Natale 		 3x13 cm Cod. 42723 € 2,00

Card luce led e immagine Natale 		 5x5,9 cm Cod. 42717 € 3,70

42723

42717

Magneti

41726

Set 12 magneti personaggi presepe in resina 5,2 cm Cod. 41726 € 13,90

Salvadanaio verde angelo che prega in resina 12 cm Cod. 41564/VERDE € 15,30

Salvadanaio giallo angelo che prega in resina 12 cm Cod. 41564/GIA € 15,30

Salvadanaio angelo con fiore verde in resina 12 cm Cod. 41565/VERDE € 15,30

Salvadanaio angelo con fiore giallo in resina 12 cm Cod. 41565/GIA € 15,30

Angelo su nuvola e arcobaleno in resina con luce
Verrà inviato il primo soggetto disponibile

7,4 cm Cod. 43010 € 9,30

Angelo custode e bambino con luna, in resina colorata 9 cm Cod. 43017 € 3,10

Angelo bianco e tortora in resina che prega
15 cm Cod. 18330 € 22,90

10 cm Cod. 18331 € 11,60

Angelo con cuore o stella in resina colorata
Verrà inviato il primo soggetto disponibile

14,2 cm Cod. 43021 € 16,80

Angelo con mani giunte o stella in resina colorata
Verrà inviato il primo soggetto disponibile

7,5 cm Cod. 43022 € 6,00

43021

43010

NOVITÀNOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

18330-1833143017 43022

41564/VERDE 41564/GIA 41565/GIA41565/VERDE
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Angelo in resina bianca su legno da appendere 9x5,5 cm Cod. 41842/AG € 9,80

Angelo in resina bianca su legno da appendere 9x5,5 cm Cod. 41842/AG1 € 9,80

Angelo in resina bianca su legno da appendere 9x5,5 cm Cod. 41842/AG2 € 9,80

Angelo in resina bianca su legno da appendere 9x5,5 cm Cod. 41842/AG3 € 9,80

Angelo in resina bianca da appoggio su base in legno 9x5,5 cm Cod. 41844/AG € 9,91

Angelo in resina bianca da appoggio su base in legno 9x5,5 cm Cod. 41844/AG1 € 9,91

Angelo in resina bianca da appoggio su base in legno 9x5,5 cm Cod. 41844/AG2 € 9,91

Angelo in resina bianca da appoggio su base in legno 9x5,5 cm Cod. 41844/AG3 € 9,91

41842/AG 41842/AG1 41842/AG2 41842/AG3

Angelo in resina bianca con inserti oro 5x4 cm Cod. 41839/AG € 4,79

Angelo in resina bianca con inserti oro 5x4 cm Cod. 41839/AG1 € 4,79

Angelo in resina bianca con inserti oro 5x4 cm Cod. 41839/AG2 € 4,79

Angelo in resina bianca con inserti oro 5x4 cm Cod. 41839/AG3 € 4,79

Angelo in resina bianca da appendere 9x5,5 cm Cod. 41841/AG € 7,91

Angelo in resina bianca da appendere 9x5,5 cm Cod. 41841/AG1 € 7,91

Angelo in resina bianca da appendere 9x5,5 cm Cod. 41841/AG2 € 7,91

Angelo in resina bianca da appendere 9x5,5 cm Cod. 41841/AG3 € 7,91

Angelo in resina bianca da appoggio 9x5,5 cm Cod. 41843/AG1 € 7,60

Angelo in resina bianca da appoggio 9x5,5 cm Cod. 41843/AG2 € 7,60

Angelo in resina bianca da appoggio 9x5,5 cm Cod. 41843/AG3 € 7,60

Angeli Angeli

41844/AG 41844/AG1 41844/AG2 41844/AG3

41839/AG

41841/AG

41839/AG1

41841/AG1
41843/AG1

41839/AG2

41841/AG2
41843/AG2

41839/AG3

41841/AG3
41843/AG3
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Natività e presepi

41568 41569

41570 41555

Angeli

Confezione 20 angeli su cuore bianco assortiti da appendere 4 cm Cod. 41568 € 48,60

Confezione 20 angeli su cuore azzurro assortiti da appendere 6 cm Cod. 41569 € 60,80

Confezione 20 angeli su cuore beige assortiti da appendere 4,5 cm Cod. 41570 € 48,60

Campana Angelo custode in resina da appendere 7,2 cm Cod. 41555 € 4,60

Basetta Madonna in resina 8 cm Cod. 41558/MA € 4,60

Basetta Madonna con Bambino in resina 8 cm Cod. 41558/MB € 4,60

Basetta Natività in resina 8 cm Cod. 41558/NA € 4,60

41974

41973

Natività in resina 19 cm Cod. 41730 € 15,60

Natività con capanna in resina 7,6 cm Cod. 41973 € 7,60

Natività con albero in resina 10,6 cm Cod. 43009 € 10,40

Natività in resina (2 soggetti assortiti)
Verrà inviato il primo soggetto disponibile

5,4 cm Cod. 41974 € 6,10

Fuga in Egitto in resina 9,3 cm Cod. 41739 € 6,70

41730

41739

43009

41558/MA

41558/MB 41558/NA

NOVITÀ



16 17

OGGETTISTICA

Inclusa IVA 22% 

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t OGGETTISTICASconti speciali per parrocchie,
santuari, istituti religiosi

41483-41484

Natività e presepi

Presepe 10 personaggi in resina 17x13,5 cm Cod. 41762 € 18,30

Presepe 10 personaggi resina 21,5x15,5 cm Cod. 41482 € 24,20

Presepe 10 personaggi resina
16x12 cm Cod. 41483 € 13,10

20x13,5 cm Cod. 41484 € 20,30

Natività in resina con luce. Batteria 10 cm Cod. 41763 € 12,20

Natività in resina con luce 15,5 cm Cod. 41764 € 12,20

Natività e presepi

41762 41482

41725

Set presepe 11 personaggi in resina e capanna in legno 27 cm Cod. 41725 € 41,00

Presepe 10 personaggi in resina
14,5x10 cm Cod. 41479 € 20,80

23x15 cm Cod. 41480 € 39,60

Presepe componibile in cartone per bambini. Con tavolozza colori Cod. 42932 € 24,25

41479-41480

42932

41763 41764

NOVITÀ
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Natività

Set presepe 12 personaggi in resina 4 cm Cod. 41450 € 21,80

Set presepe 11 personaggi in resina 7 cm Cod. 41452 € 38,70

Set presepe 11 personaggi in resina 9,5 cm Cod. 41453 € 48,60

41450

41452 41453

Natività e presepi

NOVITÀ

Natività su scritta PEACE (PACE) in resina 11,1x6,2cm Cod. 41975 € 15,10

Natività su scritta LOVE (AMORE) in resina 13,5x7 cm Cod. 41977 € 12,00

Natività stilizzata in porcellana con luci. Batteria 19,3 cm Cod. 41981 € 17,10

Natività con capanna stilizzata in porcellana con luce. Batteria 15,3 cm Cod. 43019 € 27,20

Natività con capanna a goccia in porcellana con luce. Batteria 18,4 cm Cod. 43020 € 33,00

Sacra famiglia in resina di colore bianco con base argentata 22 cm Cod. 42873 € 181,20

Sacra famiglia in resina argentata con base 22 cm Cod. 42874 € 234,30

41977

41975

41981

43019

43020

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

42874

NOVITÀ

42873



20 21

OGGETTISTICA OGGETTISTICA

Inclusa IVA 22% 

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t Sconti speciali per parrocchie,
santuari, istituti religiosi

Presepe 11 personaggi in legno d’olivo 9,5x15 cm Cod. 41857 € 42,70

Presepe 11 personaggi 
in legno di faggio chiaro e luci al led

9,5x15 cm Cod. 41858 € 45,20

Presepe Albero di Natale in Swarovski 3,5x4 cm Cod. 41845 € 14,20

Presepe in pietra 3x4 cm Cod. 41846 € 5,20

Presepi

41846

41857 41858

41845

Collezione “Presepi del mondo” 

Presepe artistico realizzato a mano
dall’artista Chavez in terracotta e colori naturali

18x28 cm Cod. 41427 € 207,40

Fuga in Egitto in terracotta 8,5 cm Cod. 41430 € 21,40

41439

41431

41432 41438

41430

Natività con portacandela in terracotta 10x12,5 cm Cod. 41431 € 19,61

Natività in terracotta 10x8 cm Cod. 41432 € 19,61

Natività nella Mano di Dio in terracotta 3x6 cm Cod. 41438 € 12,20

Presepe nella Mano di Dio in terracotta 3x6 cm Cod. 41439 € 12,20

41427
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Presepe Albero della Vita in terracotta 5x8 cm Cod. 41996/AZZUR € 14,70

Presepe Albero della Vita in terracotta 5x8 cm Cod. 41996/BIA € 14,70

Presepe Albero della Vita in terracotta 5x8 cm Cod. 41996/ROSSO € 14,70

Portacandela Presepe Arca rossa in terracotta 8 cm Cod. 41998/ROSSO € 18,30

Portacandela Presepe Arca blu in terracotta 8 cm Cod. 41998/BLU € 18,30

Fuga in Egitto in terracotta 10x8 cm Cod. 41999 € 36,30

Presepe Angelo Custode in terracotta 10 cm Cod. 41997 € 18,30

Collezione “Presepi del mondo” Collezione “Presepi del mondo”

41996/AZZUR

41998/BLU

41998/ROSSO

41999

41997

41996/BIA 41996/ROSSO

“Agrigento - Valle dei Templi”, ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/AGRIG € 23,80

“Alsazia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ALSAZ € 23,80

“Amazzonia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/AMAZZ € 23,80

“Apache” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/APACH € 23,80

“Assisi” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ASSIS € 23,80

“Assisi Basilica” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ASSBA € 23,80

“Assisi Cappella” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ASSCA € 23,80

“Australia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/AUSTR € 23,80

“Baia Conigli” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BAIA € 23,80

“Barcellona” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BARC € 23,80

“Bergamo” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BERGA € 23,80

“Berlino” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BERL € 23,80

41441/AGRIG

41441/BARC

41441/ALSAZ 41441/AMAZZ 41441/APACH

41441/ASSIS 41441/ASSBA 41441/ASSCA 41441/AUSTR

41441/BAIA 41441/BERGA 41441/BERL
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Collezione “Presepi del mondo” Collezione “Presepi del mondo”

41441/CUBA 41441/ECUAD

41441/BOLOG 41441/BRAS 41441/BRETA 41441/BRONZ

41441/CANAD 41441/CDV 41441/CINA41441/CAMER

41441/COPE 41441/CRETA

“Bologna” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BOLOG € 23,80

“Brasile” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BRAS € 23,80

“Bretagna” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BRETA € 23,80

“Bronzi di Riace” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/BRONZ € 23,80

“Camerun” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/CAMER € 23,80

“Canada” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/CANAD € 23,80

“Città del Vaticano” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/CDV € 23,80

“Cina” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/CINA € 23,80

“Copenaghen” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/COPE € 23,80

“Creta” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/CRETA € 23,80

“Cuba” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/CUBA € 23,80

“Ecuador” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ECUAD € 23,80

41441/GREC

41441/LAMP

41441/GUATE

41441/FINLA

41441/INDIA

41441/FIREN

41441/ISLAN

41441/ESCHI 41441/ETIOP

41441/FIRDA 41441/GIAPP

41441/IRLAN

“Eschimesi” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ESCHI € 23,80

“Etiopia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ETIOP € 23,80

“Finlandia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/FINLA € 23,80

“Firenze” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/FIREN € 23,80

“Firenze David” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/FIRDA € 23,80

“Grecia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/GREC € 23,80

“Guatemala” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/GUATE € 23,80

“Giappone” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/GIAPP € 23,80

“India” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/INDIA € 23,80

“Irlanda” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/IRLAN € 23,80

“Islanda” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ISLAN € 23,80

“Lampedusa” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/LAMP € 23,80
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Collezione “Presepi del mondo”Collezione “Presepi del mondo”

41441/LAPP 41441/LOND41441/LAMSC

41441/MADCA 41441/MADPA

41441/MATER

41441/MALTA

41441/MILUC

41441/MASAI

41441/MESSI 41441/MILA

41441/MADAG

“Lapponia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/LAPP € 23,80

“Lampedusa scala colorata” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/LAMSC € 23,80

“Londra” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/LOND € 23,80

“Madagascar” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MADAG € 23,80

“Madrid Catedral” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MADCA € 23,80

“Madrid Palacio” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MADPA € 23,80

“Malta” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MALTA € 23,80

“Masai” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MASAI € 23,80

“Matera” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MATER € 23,80

“Messico” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MESSI € 23,80

“Milano” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/MILA € 23,80

“Milano - Ultima Cena” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/MILUC € 17,90

“Mongolia” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/MONG € 23,80

“Napoli” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/NAPO € 23,80

“Nepal” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/NEPAL € 23,80

“Norvegia” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/NORVE € 23,80

“Notre Dame” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/NOTRE € 23,80

“New York” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/NY € 23,80

“Olanda” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/OLAND € 23,80

“Parigi - Basilica Sacro Cuore” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/PABSS € 23,80

“Palermo” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/PALER € 23,80

“Parigi” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/PARIG € 23,80

“Perù” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/PERU € 23,80

“Polonia” ceramica semismaltata h 9 l. 7 cm Cod. 41441/POLON € 23,80

41441/PALER 41441/PARIG 41441/POLON

41441/OLAND 41441/PABSS

41441/PERU

41441/MONG

41441/NOTRE

41441/NORVE

41441/NY

41441/NAPO 41441/NEPAL
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Collezione “Presepi del mondo” Collezione “Presepi del mondo”

“Portogallo”, ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/PORTO € 23,80

“Puglia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/PUGL € 23,80

“Roma” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ROMA € 23,80

“Roma - Fontana di Trevi” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/ROMAF € 23,80

“Russia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/RUSS € 23,80

“Santiago de Compostela” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SANTI € 23,80

“Santorini” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SANTO € 23,80

“Sardegna” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SARD € 23,80

“Scozia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SCOZ € 23,80

“Sicilia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SICIL € 23,80

“Sicilia Monte Pellegrino” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SICMP € 23,80

“Sicilia Monreale” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SICMO € 23,80

41441/PORTO 41441/PUGL 41441/ROMA 41441/ROMAF

41441/SARD41441/RUSS 41441/SANTI 41441/SANTO

41441/SCOZ 41441/SICIL 41441/SICMO41441/SICMP

41441/SVIZZ

41441/SVEZI

41441/TOUAR

41441/STRAS41441/SPAG 41441/SUDAF

41441/TRENT

41441/VENEZ

41441/TAILA

“Spagna” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SPAG € 23,80

“Strasburgo” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/STRAS € 23,80

“Sudafrica” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SUDAF € 23,80

“Svezia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SVEZI € 23,80

“Svizzera” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/SVIZZ € 23,80

“Tailandia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/TAILA € 23,80

“Trentino” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/TRENT € 23,80

“Touareg” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/TOUAR € 23,80

“Venezia” ceramica semismaltata 7x9 cm Cod. 41441/VENEZ € 23,80

Ultima Cena in terracotta 10x5 cm Cod. 41429 € 18,30

Ultima Cena su sfondo in terracotta 10x10 cm Cod. 41508 € 18,30

4150841429
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Bambinelli Bambinelli

Gesù Bambino in plastica, Colorato 5 cm Cod. 41749/COLOR € 1,00

Gesù Bambino in plastica, Fosforo 5 cm Cod. 41749/FOSF € 1,00

Gesù Bambino di Betlemme in plastica, Colorato 6 cm Cod. 41750/COLOR € 0,81

Gesù Bambino di Betlemme in plastica, Fosforo 6 cm Cod. 41750/FOSF € 0,81

Gesù Bambino in plastica,  Colorato 4 cm Cod. 42883/COLOR € 0,30

Gesù Bambino in plastica, Fosforo 4 cm Cod. 42883/FOSF € 0,30

Gesù Bambino in resina 33 cm Cod. 18125 € 66,50

Gesù Bambino vestito in resina 10,5 cm Cod. 18128 € 8,80

Gesù Bambino vestito in resina 16 cm Cod. 18136 € 15,20

Gesù Bambino con braccia aperte in resina 23 cm Cod. 18142 € 39,10

Gesù Bambino con lenzuolino in resina 16 cm Cod. 18143 € 12,90

Gesù Bambino con braccia aperte in resina 10,5 cm Cod. 18144 € 9,10

Culla in legno d’olivo con Gesù Bambino 5,5x6 cm Cod. 41847 € 12,00

Statuina di Gesù Bambino in confezione regalo 5 cm Cod. 41849 € 8,20

Base in legno d’olivo con stella in rilievo
per Gesù Bambino seduto

9,5x4,5 cm Cod. 41850 € 12,30

Base in legno d’olivo con stella in rilievo
per Gesù Bambino seduto 

14,6x6,5 cm Cod. 41851 € 24,50

Culla in legno d’olivo con incisione “Gloria in Excelsis 
Deo” e Swarovski con Gesù Bambino 

7x5,5 cm Cod. 41854 € 14,30

Culla in legno d’olivo con Gesù Bambino e pecorella 8x7x2 cm Cod. 41855 € 14,01

Base in legno d’olivo con stella Swarovski 
e pecorella per Gesù Bambino seduto 

8,5x7 cm Cod. 41856 € 13,51

Gesù Bambino vestito in resina 6,5 cm Cod. 18129 € 5,20

Gesù Bambino vestito in resina 4,5 cm Cod. 18130 € 3,60

1812818125

18129 18130

18136 41847
41849

41856

18143

18144

18142

42883/FOSF
42883/COLOR

41855

41850 41851

41854

41750/FOSF
41750/COLOR

41749/FOSF
41749/COLOR

NOVITÀ
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Statua Gesù Bambino dormiente in resina  vestito oro
19,8 cm Cod. 42001 € 26,30

12,6 cm Cod. 42002 € 14,60

Statua Gesù Bambino in resina con occhi in vetro 34 cm Cod. 42003 € 100,10

Statua Gesù Bambino in resina con occhi in vetro 43 cm Cod. 42004 € 121,52

Statua in resina di Gesù Bambino vestito 29 cm Cod. 18321 € 42,10

Statua in resina colorata della Santa Famiglia

14 cm Cod. 18316 € 25,71

21 cm Cod. 18317 € 79,30

35 cm Cod. 18318 € 210,50

42004

42001 - 42002

Statua Gesù bambino e Santa Famiglia Capanne per presepe

Capanna in legno con arco in gesso 36x24x15 cm Cod. 41835 € 58,00

Capanna con luce effetto fuoco e 
tettoia con tegole in terracotta

36x24x15 cm Cod. 41836 € 74,70

Capanna con porta in gesso 42x28x18 cm Cod. 41837 € 77,80

Capanna con luce effetto fuoco e recinto 56x25x21 cm Cod. 41838 € 109,80

41835

41837

41838

41836

18316-18317-18318

18321

42003

NOVITÀ
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Presepe pregiato di grandi dimensioni

Set presepe composto da 10 soggetti in resina colorata 
con vesti in stoffa decorata

25 cm Cod. 41216 € 304,40

Natività e presepi

41216

41214

43013

Set presepe 11 soggetti in resina 11 cm Cod. 41214 € 81,80

Natività con Re Magi in resina 4 pezzi 18,3 cm Cod. 43013 € 148,00

Natività con Madonna sdraiata in resina 11,4x9,5 cm 42034 € 29,89

42034

NOVITÀ
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Natività e presepiNatività e presepi

Natività in resina e stoffa 16,5 cm Cod. 43012 € 57,40

Angelo in resina su piedistallo 65 cm Cod. 41794 € 166,01

Presepe in resina con luce e carillon. Batteria 15 cm Cod. 42894 € 46,20

Ambientazione Natività con capanna, stella cometa, fontana 
e luce in resina. Cavo elettrico e batteria

26 cm Cod. 43014 € 133,60

Ambientazione Natività con capanna, bue, fontana in resina 28,5 cm Cod. 43015 € 194,60

Ambientazione Natività con capanna, pecorella, fontana  
e luce in resina. Cavo elettrico e batteria

49 cm Cod. 43016 € 395,00

4301543014 43016

42894

43012

41794

Set Natività 5 pezzi in resina 16 cm Cod. 41546 € 104,51

Set Natività 5 pezzi in resina 10 cm Cod. 41510 € 51,70

41510

41546

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ
NOVITÀ



38 39

OGGETTISTICA

Inclusa IVA 22% 

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t OGGETTISTICASconti speciali per parrocchie,
santuari, istituti religiosi

Personaggi per presepe dipinti a manoPersonaggi per presepe dipinti a mano

41513

41514 41516/BALD 41516/GASP 41517/PECOR

41512
41517/VIAND

41516/MELCH41515

41518/2PEC

41518/BRUCA 41518/CAPRA

41511

Gesù Bambino in resina 10 cm Cod. 41511 € 7,60

Asino in resina 10 cm Cod. 41512 € 11,20

Bue in resina 10 cm Cod. 41513 € 11,20

Madonna in resina 10 cm Cod. 41514 € 11,20

San Giuseppe in resina 10 cm Cod. 41515 € 11,20

Re Magio Melchiorre in resina 10 cm Cod. 41516/MELCH € 11,20

Re Magio Baldassarre in resina 10 cm Cod. 41516/BALD € 11,20

Re Magio Gaspare in resina 10 cm Cod. 41516/GASP € 11,20

Pastore con pecorella in resina 10 cm Cod. 41517/PECOR € 11,20

Pastore viandante in resina 10 cm Cod. 41517/VIAND € 11,20

Pastorella con brocca in resina 10 cm Cod. 41517/BROC € 11,20

Pastore con zampogna in resina 10 cm Cod. 41517/ZAMP € 11,20

Pastore con piffero in resina 10 cm Cod. 41517/PIFF € 11,20

Pastore con lanterna in resina 10 cm Cod. 41517/LANT € 11,20

Pecora che bruca in resina 10 cm Cod. 41518/BRUCA € 6,60

Capretta in resina 10 cm Cod. 41518/CAPRA € 6,60

Gruppo di due pecore in resina 10 cm Cod. 41518/2PEC € 6,60

41517/BROC 41517/PIFF41517/ZAMP 41517/LANT

Pecora a testa alta in resina 5 cm Cod. 41518/TESTA € 6,60

Pastore meravigliato in resina 10 cm Cod. 41517/MERAV € 11,20

Pastorella con gallina in resina 10 cm Cod. 41517/GALL € 11,20

Pastore con legna in resina 13 cm Cod. 41517/LEGN € 11,20

Pastore in ginocchio con agnello in resina 9,5 cm Cod. 41517/GINOC € 11,20

Pastore con agnello in resina 10 cm Cod. 41517/AGNE € 11,20

Pastore dormiente in resina 10 cm Cod. 41517/DORM € 11,20

Mucca in resina 10 cm Cod. 41532 € 10,70

Maiale in resina 10 cm Cod. 41533 € 4,79

Cane in resina 10 cm Cod. 41534 € 3,81

Gruppo 4 soggetti di animali in resina 2,5 cm Cod. 41543 € 8,50

Gruppo 12 soggetti di animali in resina 3,5 cm Cod. 41544 € 16,99

Gruppo 8 soggetti di animali in resina 2,5 cm Cod. 41545 € 15,10

41532 41533 41534

41544

41517/DORM

41543 41545

41517/AGNE41517/MERAV 41517/GALL 41517/LEGN41518/TESTA 41517/GINOC
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Personaggi per presepe dipinti a mano

Angelo Gloria in resina 10 cm Cod. 41519 € 11,20

Levatrice in resina 10 cm Cod. 41520 € 11,20

Pescatore con rete e cesta, in resina 10 cm Cod. 41521 € 11,20

Uomo e ragazzo con colomba, in resina 10 cm Cod. 41522 € 16,10

Viandante con asino in resina 10 cm Cod. 41523 € 22,70

Soldato a cavallo in resina 10 cm Cod. 41525 € 19,40

Soldato con scudo in resina 10 cm Cod. 41526 € 19,40

Soldato in resina 10 cm Cod. 41527 € 14,51

Pastore con cane in resina 10 cm Cod. 41528 € 21,70

Re Erode in resina 10 cm Cod. 41529 € 16,99

Cammello in resina 10 cm Cod. 41524 € 11,20

Cavallo in resina 10 cm Cod. 41530 € 10,70

Asino in resina 10 cm Cod. 41531 € 10,70

41530

41520

41525

41521

41526

41522

41527

41523

41529

41524

41519

41531

41528

Personaggi per presepe dipinti a mano

41549

41547

41550

41551

41552/GASP 41552/MELCH

Madonna in resina 16 cm Cod. 41547 € 22,90

San Giuseppe in resina 16 cm Cod. 41548 € 22,90

Asino in resina 16 cm Cod. 41549 € 22,90

Bue in resina  16 cm Cod. 41550 € 22,90

Gesù Bambino con culla in resina 16 cm Cod. 41551 € 13,10

Re Magio Melchiorre in resina 16 cm Cod. 41552/MELCH € 26,21

Re Magio Baldassarre in resina 16 cm Cod. 41552/BALD € 26,21

Re Magio Gaspare in resina 16 cm Cod. 41552/GASP € 26,21

Pecora con agnello in resina 16 cm Cod. 41553/AGNE € 26,21

Pastorella con brocca in resina 16 cm Cod. 41553/BROC € 26,21

Gruppo di 2 pecore in resina  16 cm Cod. 41554/2PEC € 19,61

Pecora con testa alta in resina 16 cm Cod. 41554/TESTA € 19,61

Pecora che bruca in resina 16 cm Cod. 41554/BRUCA € 19,61

Capretta in resina 16 cm Cod. 41554/CAPRA € 19,61

41553/AGNE

41554/2PEC 41554/TESTA

41554/BRUCA

41554/CAPRA

41553/BROC

41552/BALD

41548
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Madonna in resina 50 cm Cod. 41535 € 198,30

San Giuseppe in resina 50 cm Cod. 41536 € 198,30

Asino in resina 50 cm Cod. 41537 € 131,20

Bue in resina 50 cm Cod. 41538 € 131,20

Gesù Bambino nella culla in resina 50 cm Cod. 41539 € 131,20

Pecora che bruca in resina 50 cm Cod. 41540 € 131,20

Pecora con testa alta in resina 50 cm Cod. 41541 € 131,20

Pastore in ginocchio con agnello in resina 50 cm Cod. 41542 € 198,30

41537

41535

41540 41541 41542

41539

41536

Personaggi per presepe dipinti a mano

41538

Presepi

Presepe in resina colorata 12 personaggi 22 cm Cod. AV834 € 219,60

Presepe in resina colorata 12 personaggi 30 cm Cod. AV835 € 366,00

AV834

AV835
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Quadri in argento Quadri in argento

Sacra Famiglia con particolari in argento 98x48 cm Cod. 42267 € 219,60

Sacra Famiglia con particolari in argento albero della vita
80x52 cm Cod. 42270 € 179,40

98x48 cm Cod. 42271 € 219,60

Sacra Famiglia in argento su legno con decorazione albero della vita 98x48 cm Cod. 42278 € 219,60

Sacra Famiglia in argento su albero della vita in legno 14x15,5 cm Cod. 42276 € 18,20

Sacra Famiglia su legno ovale con decorazioni argentate 33x63 cm Cod. 42264 € 170,20

42276

42264

42270-42271

42267

42278

Quadri in argento Quadri in argento

42257-42258-42259

42227-42228-42229 42251-42252-42253

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, sagomato, retro legno

9x11 cm Cod. 42227 € 18,20

16x19,5 cm Cod. 42228 € 44,01

27x32,5 cm Cod. 42229 € 98,91

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco

7,5x6,5 cm Cod. 42239 € 16,30

14,5x12,5 cm Cod. 42240 € 30,20

38x33,5 cm Cod. 42242 € 155,60

Sacra Famiglia su cuore in legno bianco con decorazioni argentate

37,5x30 cm Cod. 42251 € 98,91

46x37 cm Cod. 42252 € 131,80

55,5x45 cm Cod. 42253 € 181,21

Sacra Famiglia con decorazioni dorate, cuore, retro doppio legno

37,5x30 cm Cod. 42257 € 102,50

46x37 cm Cod. 42258 € 144,61

55,5x45 cm Cod. 42259 € 195,90

Sacra Famiglia in resina argentata su cuore in legno bianco 14x12 cm Cod. 42300 € 18,20

42300

42239-42240-42242
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42050-42051-42052

42058-42059

42047-42048-42049

Sacra Famiglia con finitura laterale a stucco 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

63x33 cm Cod. 42047 € 157,10

80x43 cm Cod. 42048 € 228,80

115x57 cm Cod. 42049 € 335,50

Sacra Famiglia con finitura laterale a stucco 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

63x33 cm Cod. 42050 € 157,10

80x43 cm Cod. 42051 € 228,80

115x57 cm Cod. 42052 € 335,50

Sacra Famiglia con finitura laterale a stucco 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

63x33 cm Cod. 42053 € 157,10

80x43 cm Cod. 42054 € 228,80

115x57 cm Cod. 42055 € 335,50

Sacra Famiglia con finitura laterale a stucco e decorazioni  
argentate in rilievo fatte a mano

40x40 cm Cod. 42058 € 137,30

60x60 cm Cod. 42059 € 210,50

Sacra Famiglia e Albero della Vita con decorazioni 
in rilievo argentate e dorate

100x50 cm Cod. 42064 € 534,90

42053-42054-42055 42064

Quadri Quadri

42066-42067-42068

42072-42073-42074

Sacra Famiglia con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

25x17 cm Cod. 42066 € 73,20

33x23 cm Cod. 42067 € 100,70

46x29 cm Cod. 42068 € 217,81

Sacra Famiglia con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

17x25 cm Cod. 42072 € 73,20

23x33 cm Cod. 42073 € 100,70

29x46 cm Cod. 42074 € 217,81

42084-42085-42086-42087

42098-42099

Quadro sagomato Sacra Famiglia con decorazioni argentate
in rilievo fatte a mano

50x28 cm Cod. 42084 € 207,40

63x33 cm Cod. 42085 € 317,20

80x44 cm Cod. 42086 € 427,00

100x50 cm Cod. 42087 € 524,60

Quadro sagomato Sacra Famiglia con decorazioni
in rilievo argentate e dorate

28x50 cm Cod. 42096 € 207,40

33x63 cm Cod. 42097 € 317,20

Quadro sagomato Madonna con Bambino con decorazioni 
in rilievo argentate e dorate

28x50 cm Cod. 42098 € 198,30

33x63 cm Cod. 42099 € 286,70

42096-42097
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Quadretti con decorazioni in rilievo argentateQuadri 

42100

42101

42106-42107

42112 42113

42115 42117

42125

42126

42133

Quadretto su base Madonna con Bambino decorato a mano 14x10 cm Cod. 42110 € 19,61

Quadretto su base Sacra Famiglia decorato a mano 14x10 cm Cod. 42112 € 19,61

Quadretto su base Sacra Famiglia decorato a mano 14x10 cm Cod. 42113 € 19,61

Quadretto su base Albero della vita e Sacra Famiglia decorato a mano 14x10 cm Cod. 42115 € 19,61

Quadro sagomato Sacra Famiglia decorato a mano 16x9 cm Cod. 42117 € 22,90

Quadretto sagomato Sacra Famiglia decorato a mano 16x9 cm Cod. 42125 € 22,90

Quadretto rotondo Sacra Famiglia decorato a mano ∅ 11 cm Cod. 42126 € 22,90

Quadretto cuore Sacra Famiglia decorato a mano 16x10 cm Cod. 42133 € 19,61

42110

Quadro sagomato Sacra Famiglia con immagine in rilievo 
e decorazioni argentate fatte a mano

100x70 cm Cod. 42100 € 608,50

Cuore Sacra Famiglia con immagine in rilievo 
e decorazioni argentate fatte a mano

80x66 cm Cod. 42101 € 414,80

Quadro immagine sagomata Sacra Famiglia 
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

50x29 cm Cod. 42106 € 150,71

80x42 cm Cod. 42107 € 317,20
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42274

42285

42288 42041-42042-42043

Sacra Famiglia su legno con decorazione albero della vita 52x81,5 cm Cod. 42274 € 197,70

Sacra Famiglia in resina argentata su legno con decorazioni colorate 23x40 cm Cod. 42285 € 234,30

Sacra Famiglia in resina argentata 9 cm Cod. 42288 € 14,51

Sacra Famiglia rotondo traforato con decorazioni dorate in rilievo 
fatte a mano

∅ 30 cm Cod. 42041 € 163,20

∅ 40 cm Cod. 42042 € 195,60

∅ 60 cm Cod. 42043 € 304,40

Sacra Famiglia traforato con decorazioni argentate in rilievo 
fatte a mano

16x10 cm Cod. 42044 € 22,90

Sacra Famiglia traforato con decorazioni argentate in rilievo 
fatte a mano

16x10 cm Cod. 42045 € 22,90

Sacra Famiglia traforato con decorazioni argentate in rilievo 
fatte a mano

16x10 cm Cod. 42046 € 22,90

42044

42045

42046

Quadri 

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno

7,5x6 cm Cod. 42216 € 15,30

10,5x8,5 cm Cod. 42217 € 20,00

19x15,5 cm Cod. 42218 € 44,01

32x26 cm Cod. 42219 € 104,40

46x37 cm Cod. 42220 € 192,20

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno 50x35 cm Cod. 42221 € 190,41

“Natività di Gesù” 
5,3x7,2 cm Cod. 41669 € 4,20

“Natività di Gesù”
21x28,7 cm Cod. 41671 € 32,40

Riproduzione su tavola del mosaico Natività di Gesù

di padre Marco Ivan Rupnik

Quadri in argento

42221 42216-42217-42218-42219-42220
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Villaggi natalizi animati

Villaggio natalizio “Londra” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 34x31x23 cm

Cod. 41704 € 116,71 
70,03

Villaggio natalizio “Berlino” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 23x20x24 cm

Cod. 41705 € 105,90  
63,54

Villaggio natalizio “Parigi” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 30x29,5x23 cm

Cod. 41706 € 112,30 
67,38

Villaggi natalizi animati

Tutti i villaggi natalizi sono alimentati a energia elettrica 220V, trasformatore (AC100-240) incluso. Tutti i villaggi natalizi sono alimentati a energia elettrica 220V, trasformatore (AC100-240) incluso.

OFFERTA di
NATALE
-40%

OFFERTA di
NATALE
-40%

41706

41689

4170541704

Villaggio natalizio “Fiera paesana” animato da luci, suoni e movimenti. 
Dimensioni 34x43x39 cm

Cod. 41701 € 288,51  
173,11

Villaggio natalizio “Giostra carosello” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 25x30x30 cm

Cod. 41689 € 159,40 
95,64

Villaggio natalizio “Mulini a vento” animato da luci,  suoni e movimenti. 
Dimensioni 33x54x24 cm

Cod. 41702 € 353,30  
211,98

41701

41702
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Villaggi natalizi animati

Villaggio natalizio “Paese e lago” animato da luci, suoni e movimenti. 
Dimensioni 63x28x43 cm

Cod. 41721 € 349,90  
209,94

Villaggio natalizio “Pista di pattinaggio” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 18x40x27 cm

Cod. 41696 € 118,00
70,80

41721

Villaggi natalizi animati

Villaggio natalizio “Treno e negozi” animato da luci, suoni e movimenti. 
Dimensioni 35x46,5x36 cm

Cod. 41714 € 177,10  
106,26

Villaggio natalizio “Stazione e negozi” animato da luci, suoni e movimenti. 
Dimensioni 38x41x35 cm

Cod. 41715 € 198,70  
119,22

Villaggio natalizio “Lago ghiacciato” animato da luci, suoni e movimenti. 
Dimensioni 35x35x40 cm

Cod. 41723 € 227,20  
136,32

Villaggio natalizio “Giostra su due piani” animato da luci, suoni e movimenti. 
Dimensioni 33x38x27 cm

Cod. 41690 € 274,30 
 164,58

41723

41714 41715

41690

Tutti i villaggi natalizi sono alimentati a energia elettrica 220V, trasformatore (AC100-240) incluso. Tutti i villaggi natalizi sono alimentati a energia elettrica 220V, trasformatore (AC100-240) incluso.

OFFERTA di
NATALE
-40%

OFFERTA di
NATALE
-40%

41696
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41692

Villaggio natalizio “Giostra e ruota panoramica” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 45x59x35 cm

Cod. 41703 € 522,60 
313,56

Villaggio natalizio “Grande Luna Park” animato da luci,
suoni e movimenti. Dimensioni 45x83x57 cm

Cod. 41692 € 786,10 
471,66

41717

41716

Villaggio natalizio “Molgolfiere in volo” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 45x62x44 cm

Cod. 41716 € 380,10  
228,06

Villaggio natalizio “Luna Park” animato da luci, 
suoni e movimenti. Dimensioni 41x68x46 cm

Cod. 41717 € 457,81  
274,69

Villaggi natalizi animatiVillaggi natalizi animati

41703

Tutti i villaggi natalizi sono alimentati a energia elettrica 220V, trasformatore (AC100-240) incluso. Tutti i villaggi natalizi sono alimentati a energia elettrica 220V, trasformatore (AC100-240) incluso.

OFFERTA di
NATALE
-40%

OFFERTA di
NATALE
-40%
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Peluche

Peluche Maria 30 cm Cod. 41574 € 24,90
14,94

Peluche Angelo 25 cm Cod. 41575 € 24,90
14,94

Peluche Gesù Bambino, che recita le preghiere in italiano, 
inglese, francese, tedesco, spagnolo e portoghese

30 cm Cod. 41571 € 61,81
49,45

Peluche Vergine Maria che recita le preghiere in italiano, inglese, 
francese, tedesco, spagnolo e portoghese

30 cm Cod. 42026 € 61,81
49,45

42026

41574

Raffigurazioni cristiane in peluche 
di ottima qualità per i nostri bambini 

da 0 anni, da portare ovunque 
per giocare e pregare. Occhi e lineamenti del 

volto ricamati, naso cucito e capelli filati. 
Certificazioni di sicurezza 
per il mercato UE e USA.

41571

IDEA
REGALO

-40%

IDEA
REGALO

-20%

41575

Dispone anche 
della funzione di 

registrazione della tua 
voce per la preghiera 
o quello che desideri.

Magneti

Magnete d’autore “Natività” 5,5x5,5 cm Cod. 40027 € 6,50

Magnete d’autore Tondo “Natività” ∅ 6,8 cm Cod. 40036 € 6,50

Magnete sagomato in plastica “Sacra Famiglia” Cod. 40016/SF € 2,20

40027 40036 40016/SF

Acquasantiera

Sacra Famiglia in resina colorata 10 cm Cod. 31536 € 9,41

Sacra Famiglia in resina colorata 22 cm Cod. 31537 € 33,00

Sacra Famiglia in resina bianca 20 cm Cod. 31542 € 9,80

31536 31537 31542

Recita le preghiere:
• Gesù della mia vita
• Ave Maria
• Padre nostro

OGGETTISTICAOGGETTISTICASconti speciali per parrocchie,
santuari, istituti religiosi
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Inclusa IVA 22% 

Grande Foulard “Medaille Miraculeuse Paris” 
nei colori AVIO - BEIGE                       		 140x140 cm

Cod. 41772 € 98,00
58,80

Grande Foulard “Medaille Miraculeuse Paris”  
nei colori BEIGE - EBANO - GRIGIO		 140x140 cm

Cod. 41774 € 98,00
58,80

85% Modal, 15% Seta

Il Modal è un tessuto di derivazione naturale

I tessuti realizzati in Modal al tatto sono morbidi e lisci, piacevoli da indossare e si stirano con facilità. 
Proprio perché è così morbido, il Modal viene spesso abbinato ad altri tessuti naturali come lana, 
seta e cotone per migliorarne qualità e lucentezza. I tessuti realizzati con il Modal non si sfibrano e 
non sono soggetti al tipico effetto “pilling” dei tessuti in cotone. Rispetto al cotone, i capi in Modal si 
restringono di meno e conservano meglio il colore. I tessuti che contengono Modal sono lisci, soffici 
e traspiranti, per questa ragione sono adatti a tutte le stagioni: sono caldi nelle stagioni fredde e 
freschi nelle stagioni calde.

LA MEDAGLIA MIRACOLOSA
IN UN FOULARD

AVIO EBANO

41772

BEIGE GRIGIO

41774

Tutti i colori della fede
Notebook - Taccuino

NOTEBOOK CON FOGLI A RIGHE FORMATO GRANDE (14x21 cm) 

Notebook oro Cod. 40714/ORO € 9,00
Notebook rosa Cod. 40714/ROSA € 9,00
Notebook grigio Cod. 40714/GRIGIO € 9,00
Notebook rosso Cod. 40714/ROSSO € 9,00

NOTEBOOK CON FOGLI BIANCHI FORMATO GRANDE  (14x21 cm) 

Notebook oro Cod. 40715/ORO € 9,00
Notebook rosa Cod. 40715/ROSA € 9,00
Notebook grigio Cod. 40715/GRIGIO € 9,00
Notebook rosso Cod. 40715/ROSSO € 9,00

Formato: cm 9,5x14 _ Pagine: 256 
Prezzo: € 7,00  A RIGHE O BIANCO

Formato: cm 14x21 _ Pagine: 288
Prezzo: € 9,00  A RIGHE O BIANCO

NOTEBOOK CON FOGLI A RIGHE FORMATO PICCOLO (9x14 cm) 

Notebook oro Cod. 40779/ORO € 7,00
Notebook viola Cod. 40779/VIOLA € 7,00
Notebook grigio Cod. 40779/GRIGIO € 7,00
Notebook rosso Cod. 40779/ROSSO € 7,00
Notebook azzurro Cod. 40779/AZZURRO € 7,00
Notebook giallo Cod. 40779/GIALLO € 7,00

NOTEBOOK CON FOGLI BIANCHI FORMATO PICCOLO (9x14 cm) 

Notebook oro Cod. 40780/ORO € 7,00
Notebook viola Cod. 40780/VIOLA € 7,00
Notebook grigio Cod. 40780/GRIGIO € 7,00
Notebook rosso Cod. 40780/ROSSO € 7,00
Notebook azzurro Cod. 40780/AZZURRO € 7,00
Notebook giallo Cod. 40780/GIALLO € 7,00

IDEA
REGALO

-40%
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Condizioni di vendita

Il presente catalogo è stato aggiornato a ottobre 2022. Le novità che verranno 
pubblicate durante l’anno potete trovarle sul nostro sito internet in costante ag-
giornamento: w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t
Con l’iscrizione alla newsletter si ricevono promozioni personalizzate.

• �Sui prezzi riportati in questo catalogo sarà applicato uno sconto per ogni ti-
pologia di prodotto:

	 sconto 5% Libri pubblicati dall’editrice Shalom
	 sconto 20% Oggettistica (immagini, medaglie, corone, statue, ecc.).
• �I prezzi della sezione oggettistica sono comprensivi di IVA al 22% 
• �I prezzi dei libri editi dall’Editrice Shalom e dagli altri editori sono comprensivi 

d’IVA in quanto assolta dall’Editore.
• �Per ragioni di mercato i prezzi potranno subire variazioni in qualsiasi momento.
• Le spese di spedizione sono a carico del committente.
• �Per ordini online effettuati da privati – superiori a 59,00 € e con pagamento 

con carta di credito, bonifico bancario e PayPal – le spedizioni sono gratuite.

Come ordinare
Per Telefono
Per informazioni e ordini, dal lunedì al venerdì, dalle ore 9.00 alle ore 19.00
071 74 50 440

Servizio clienti - Messaggistica WhatsApp
36 66 06 16 00

Internet 
www.editriceshalom.it

E-mail
ordina@editriceshalom.it

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D. Lgs. n. 196/2003  in materia di
PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

I dati forniti dal Cliente saranno inseriti negli archivi elettronici e cartacei dell’Editrice Shalom e sono obbligatori per adem-
piere all’ordine. I dati non verranno diffusi né comunicati a terzi, salvo gli adempimenti di legge, e saranno utilizzati esclu-
sivamente dall’Editrice, anche per finalità di promozione della stessa. Il Cliente può esercitare i diritti di cui all’art. 7 D. Lgs. 
196/03 “Codice della Privacy” rivolgendosi al titolare del trattamento: 
Editrice Shalom srl - Via Galvani, 1 - 60020  Camerata Picena (AN)	  Tel. 071 74 50 440  Fax 071 74 50 140  
oppure scrivendo all’indirizzo e-mail: info@editriceshalom.it

Il Titolare del trattamento dei dati

SEGUICI
Il prezzo di 

ogni volume  
è di € 4,00

SCONTI 
SPECIALI 

PER PARROCCHIE, 
SANTUARI, ISTITUTI 
ED ENTI RELIGIOSI

GIUBILEO 2025
Dicastero per l’Evangelizzazione

Dei Verbum Lumen Gentium Gaudium et SpesSacrosanctum  
Concilium

2  �La rivelazione come  
Parola di Dio  
Cod.702 

3  La Tradizione 
	 Cod. 703
4 	 L’ispirazione 
	 Cod. 704
5 �	 La Sacra Scrittura 

	 nella vita della Chiesa  
	Cod. 705

6 	� La liturgia nel mistero  
della Chiesa  
Cod. 706

7	 La Sacra Scrittura  
	 nella liturgia  
	 Cod. 707
8 �	 Vivere la liturgia in 

	 Parrocchia  
	 Cod. 708

9 	 Il mistero eucaristico  
	 Cod. 709
10 	La Liturgia delle Ore 
	 Cod. 710
11 	I sacramenti  
	 Cod. 711
12 	La Domenica 
	 Cod. 712
13 	�I tempi forti dell’Anno 

liturgico 
Cod. 713

14 	La musica nella 
	 liturgia 
	 Cod. 714
15	 La bellezza della  
	 liturgia  
	 Cod. 715

16 Il mistero della Chiesa 
	 Cod. 716
17	Le immagini della  
	 Chiesa  
	 Cod. 717
18	Il popolo di Dio 
	 Cod. 718
19 �La Chiesa è per  

l’evangelizzazione 
Cod. 719

20 �Il Papa, i vescovi,  
i sacerdoti e i diaconi 
Cod. 720

21 I laici  
	 Cod. 721
22 La vita consacrata  
	 Cod. 722
23 �La santità, una 

vocazione universale  
Cod. 723

24 �La Chiesa pellegrina 
verso la pienezza 
Cod. 724

25 Maria la prima dei 	
	 credenti
	 Cod. 725

26	 La Chiesa nel mondo  
	 di oggi  
	 Cod. 726
27	 �Il senso della vita  

Cod. 727
28	 La società degli 
	 uomini  
	 Cod. 728
29	 Autonomia e servizio 
	 Cod. 729
30	 La famiglia  
	 Cod. 730
31	 �La cultura 

Cod. 731
32	 �L’economia e la finanza  

Cod. 732	
33	 La politica  
	 Cod. 733
34	 �Il dialogo come  

strumento 
Cod. 734

35	 �La pace  
Cod. 735

Introduzione Iniziamo il cammino in preparazione al Giubileo 
con i Quaderni del Concilio a cura del Dicastero 
per l’Evangelizzazione. Scopri i 35 volumetti che 
approfondiscono le quattro Costituzioni conciliari: 

✔ Dei Verbum 		 ✔ Sacrosanctum Concilium 
✔ Lumen Gentium 	 ✔ Gaudium et Spes

Disponibili dall’8 dicembre 2022

Cod. 701
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